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Ultra oczyszczająca maseczka
DETOX
Cena 125,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Marka: MÁDARA

Podobnie jak glinka, błoto jest od lat znanym składnikiem oczyszczającym. W Europie Północnej, na Łotwie, skąd pochodzi
większość składników obecnych w kosmetykach Madara, jest szczególne jezioro znajdujące się na terenie lasów. Wiek błota z
tego jeziora szacuje się na ok 4000 lat, jest bogate w minerały i pochodzi z głębokości ok. 7-9m.
Ta głęboko oczyszczająca maseczka DETOX z błotem z leśnego jeziora zwęża pory, oczyszcza i pielęgnuje, pozostawiając
skórę świeżą, matową i odżywioną.

 Laureat w konkursie organizowanym przez prestiżowy miesięcznik InStyle "Best Beauty Buys 2015".

EFEKTY
1.    Oczyszcza:  absorbuje nadmiar sebum,  ściąga pory,  przyspiesza gojenie wyprysków
2.    Detox: moc błota wiąże toksyny oraz metale ciężkie i pomaga w ich usunięciu
3.    Odnawia: eliminuje ślady trądziku i drobnych zapaleń
4.    Odżywia: dostarcza pierwiastków śladowych i witamin dla uzyskania promiennej i zregenerowanej cery
5.    Nawilża: koloidalna struktura błota pomaga w utrzymaniu odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry

Składniki aktywne: błoto, lawenda, algi, rzeżucha

*produkt wegański
*bez orzechów
*nie testowany na zwierzętach
*naturalny i organiczny certyfikowany przez ECOCERT

Stosowanie: Dwa razy w tygodniu jako kuracja oczyszczająca dla skóry tłustej lub mieszanej, z rozszerzonymi porami,
zanieczyszczonej, z trądzikiem. Raz w tygodniu celem zwalczania okazjonalnych zapaleń, a także przy skórze poszarzałej i
zmęczonej, celem jej rewitalizacji. Nałożyć na 5-10 minut, a następnie spłukać. Nałożyć krem. Nie jest odpowiednia dla osób o
skórze bardzo delikatnej z oznakami nadwrażliwości.

Skład: Aloe Barbadensis (Aloe) Leaf Juice*, Sapropel mud, Koalin, Montmorillonite, Diatomaceous Earth, Glycerin, Lactic Acid,
Nasturtium Officinale (Nasturtium Officinale (Watercress) Leaf Extract*, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*, Aqua/Water, Sodium
Levulinate, Algae Extract, Tocopherol (Vitamin E), Xanthan Gum, Glyceryl Caprylate, Sodium Anisate, Chorcoal Powder 
* z rolnictwa ekologicznego

Pojemność: 60 ml
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